
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 2 – 9. 2. 2024 

2. člen
Spremeni se kriterij Zap. št. 8. v 22. členu in sicer tako, da 

spremenjen glasi:
Zap. 
št.

Kriterij Št. 
točk

8. Kriterij starosti – mlajši otroci – otrok do 31. oktobra
tekočega koledarskega leta, za katerega poteka javni vpis
novincev oziroma na dan oblikovanja novega oddelka v
vrtcu še ne bo dopolnil starosti 11 mesecev, bo pa 
dopolnil to starost (upošteva se ena izmed variant in se 
izključuje s kriteriji iz točke 7):

a. do vključno 1. decembra tekočega koledarskega 
leta oziroma najkasneje en mesec po 
oblikovanju novega oddelka 

6

b. do vključno 1. januarja prihodnjega 
koledarskega leta oziroma najkasneje dva 
meseca po oblikovanju novega oddelka

5

c. do vključno 1. februarja prihodnjega 
koledarskega leta oziroma najkasneje tri mesece 
po oblikovanju novega oddelka

4

č. do vključno 1. marca prihodnjega koledarskega 
leta oziroma najkasneje štiri mesece po 
oblikovanju novega oddelka

3

d. do vključno 1. aprila prihodnjega koledarskega 
leta oziroma najkasneje pet mesecev po 
oblikovanju novega oddelka 

2

e. do vključno 1. maja prihodnjega koledarskega 
leta oziroma najkasneje šest mesecev po 
oblikovanju novega oddelka

1

3. člen
Spremeni se tudi kriterij Zap. št. 9. v 22. členu in sicer tako, 

da spremenjen glasi:

Zap. 
št.

Kriterij Št. 
točk

9. Otrok od 11 mesecev do 3 let, katerega starši/
skrbniki od 31. oktobra koledarskega leta, za
katerega poteka javni vpis novincev oziroma na dan
oblikovanja novega oddelka v vrtcu med šolskim
letom, ne uveljavljajo (več) pravice do starševskega
dopusta v obliki polne odsotnosti z dela.

15

4. člen
Ta pravilnik začne veljati in se uporabljati naslednji dan po 

objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032/1-92/2024	 Župan občine Rače-Fram
Datum: 6. februar 2024	 Samo Rajšp, s. r.

16

Na podlagi 3. odstavka 20. člena in 20. f člena Zakona o 
vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21) in 15. člena 
Statuta Občine Rače - Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) je 
Občinski svet Občine Rače - Fram na 12. redni seji, dne 6. febru-
arja 2024 sprejel

P R A V I L N I K
 o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o kriterijih in 

postopku vpisa, vključitve ter sprejema otrok v javna vrtca 
na območju občine Rače - Fram

1. člen
S tem pravilnikom se spremeni kriterij Zap. št. 7. v 22. členu 

tako, da spremenjen glasi:
Zap. 
št.

Kriterij Št. 
točk

7. Kriterij starosti – starejši otroci – otrok bo 31. oktobra
tekočega koledarskega leta, za katerega poteka javni vpis
novincev oziroma na dan oblikovanja novega oddelka v
vrtcu med šolskim letom dopolnil starost (upošteva se 
ena izmed variant in se izključuje s kriteriji iz točke 8):

a. 3 leta ali več 70

b. 2 leti do 3 leta 50

c. 11 mesecev do 2 leti 25


